
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų savivaldybės tarybai       

 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ 

KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-04-12  Nr. (1.34-SPS) SAR-11 

 

Atsižvelgiant į Neįgaliųjų reikalų tarybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

rekomendacijas (2016 m. liepos 22 d. raštas Nr. (5.2)-TS-4 „Dėl Neįgaliųjų reikalų komisijų 

steigimo savivaldybėse ir jų nuostatų patvirtinimo“), siūloma sudaryti Neįgaliųjų reikalų komisiją ir 

patvirtinti jos veiklos nuostatus. 

Priėmus teikiamą sprendimo projektą, pirmą kartą bus sudaryta komisija, kuri organizuos ir 

koordinuos neįgaliesiems aktualių problemų sprendimą rajone. 

Pagrindinis neįgaliesiems aktualius klausimus reglamentuojantis teisės aktas – Neįgaliųjų 

socialinės integracijos įstatymas.  

Komisijos sudėtis aptarta su Prienų r. savivaldybės vadovybe, visų pretendentų tapti 

komisijos nariais raštiški sutikimai gauti. 

 

 

Vyriausioji specialistė,      Sandra Mekionienė 

laikinai einanti skyriaus vedėjos pareigas 

 

 

 

 


